AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 22.900,-

Volkswagen
Transporter

2.0 TSI 150 PK BENZINE L2H2 + 2500 KG
TREKHAAK

25-07-2019
VBF31P

79.549 Km

150 PK
Handgeschakeld
Benzine

BTW

2500 KG

COz-uitstoot (NEDC): 211 g/km

Unieke bus: Transporter T6 benzine met de 2.0 Turbo 150 PK motor met 6

versnellingen, Grijs kenteken met 2 zitplaatsen, Trekhaak met 2500 kg

trekgewicht op kenteken, Navigatie, Achteruitrijcamera, Sidebars,

Werkplaatsinrichting met kasten en lades, Bluetooth met audiostreaming,

Parkeersensoren, Airco, Armsteun, Vrij van BPM, Prijs is exclusief 21% BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00



